
Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

139.200,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

183.231,44

888.452,44

133.100,57

698.463,27

-9.907,29

684.158,50

-189.989,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

118.795,80

40.223,58

159.019,38

-21.062,50565.362,70705.221,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

352.751,00

0,00

426.495,98

0,00

426.495,98

73.744,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

73.744,98426.495,98352.751,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.058.172,00

183.231,44

1.241.403,44

133.100,57

991.858,68

1.124.959,25

1.110.654,48 52.482,48

-116.444,19

-9.907,29

118.795,80

40.223,58

159.019,38

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

93.261,34

222.120,34

702,00

34.458,77

0,00

123.293,77

-187.661,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

89.537,00

92.559,34

182.096,34

-5.565,2333.756,77128.859,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.859,00

93.261,34

222.120,34

702,00

33.756,77

34.458,77

123.293,77 -5.565,23

-187.661,57

0,00

89.537,00

92.559,34

182.096,34

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

46.180,91

196.807,91

24.448,78

141.860,89

0,00

176.765,26

-54.947,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

59.353,15

21.732,13

81.085,28

26.138,26117.412,11150.627,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

29.431,23

42.631,23

28.977,65

41.038,88

-453,58

17.735,73

-1.592,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.674,50

0,00

5.674,50

4.535,7312.061,2313.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

0,27

0,00

0,27

-499,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,730,27500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

44.400,00

0,00

62.044,68

0,00

62.044,68

17.644,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

17.644,6862.044,6844.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

6.174,15

23.506,15

5.527,65

18.717,67

0,00

18.648,31

-4.788,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.458,29

646,50

6.104,79

1.316,3113.190,0217.332,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

226.059,00

81.786,29

307.845,29

58.954,08

204.708,31

263.662,39

275.194,25 49.135,25

-44.182,90

-453,58

70.485,94

22.378,63

92.864,57

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

35.000,00

37.500,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

-37.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

35.000,00

37.500,00

0,000,002.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

74.522,78

367.716,78

59.892,53

153.109,40

-0,01

215.891,76

-214.607,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

122.674,89

14.630,24

137.305,13

-77.302,2493.216,87293.194,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

200,00

33.610,00

200,00

27.049,75

0,00

42.309,75

-6.560,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.460,00

0,00

15.460,00

8.899,7526.849,7533.410,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

50.500,00

0,00

59.151,97

0,00

59.403,58

8.651,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

251,61

0,00

251,61

8.903,5859.151,9750.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

379.604,00

109.722,78

489.326,78

60.092,53

179.218,59

239.311,12

320.105,09 -59.498,91

-250.015,66

-0,01

140.886,50

49.630,24

190.516,74

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00

-42.851,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

42.851,94

42.851,94

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.851,94

0,00

0,00

42.851,94

42.851,94

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

7.486,43

283.486,43

0,00

143.348,55

-7.486,43

153.632,49

-140.137,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.283,94

0,00

10.283,94

-122.367,51143.348,55276.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.348,39

26.348,39

0,00

4.549,62

0,00

11.715,87

-21.798,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.166,25

4.348,39

11.514,64

-10.284,134.549,6222.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

298.000,00

11.834,82

309.834,82

0,00

147.898,17

147.898,17

165.348,36 -132.651,64

-161.936,65

-7.486,43

17.450,19

4.348,39

21.798,58

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

522.688,61

2.613.382,61

2.090.694,00

252.849,18

1.557.440,52

1.810.289,70

1.994.595,95 -96.098,05

-803.092,91

-17.847,31 251.992,12

437.155,43

689.147,55

522.688,61 252.849,18

1.557.440,52

1.810.289,70

1.994.595,95 -96.098,05

-803.092,91

-17.847,31

2.229.894,00

251.992,12

437.155,43

689.147,552.613.382,61

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


